'aae

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

ADENDO I - TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N2 17.08110123-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE

CONSTRUÇÃO, POSTES, ANÉIS E MANILHAS DE CONCRETO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

A Pregoeira do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Quixeramobim, de acordo com

as condições estabelecidas no Edital supracitado, observadas as disposições contidas na Lei n°

10.520/2002 e na Lei Federal n2 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público para

conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve alteração no Edital:

Alteração do prazo de entrega dos materiais:

ONDE Lt-SE:

6.1.2 - 0 prazo de entrega dos materiais sera de até 10 (dez) dias, contados da data de

recebimento da Ordem de Compra / Autorização de Fornecimento a ser emitida pela

administração.

LEIA-SE:

6.1.2 - 0 prazo de entrega dos materiais sera de até 20 (vinte) dias, contados da data de

recebimento da Ordem de Compra / Autorização de Fornecimento a ser emitida pela

administração.

Ficam mantidas as demais condições no Edital no que não colidirem com as deste

ADENDO, inclusive o prazo inicialmente estipulado para o recebimento das propostas

considerando que a alteração, salvo melhor juizo, não influi na elaboração das mesmas.

Quixeramobim, 17 de Novembro de 2023.

tvQXA.A.9-11342m\
Cecyllia Maria Fernandes de Almeida

Pregoeira - SAAE de Quixeramobim

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com